
様式第１号

令和 7 年 6 月 10 日 （ 火 ） 9 時 30 分

指名業者及び入札業者一覧表

令和7年度　道路植栽管理業務委託（その1）

入札日時

件　　名

単位：円

有限会社　内盛産業

辞退

有限会社　緑新開発

落札16,770,000

辞退

有限会社　緑建

入　札　業　者
第　１　回

株式会社　仲本工業

有限会社　さんこう

東江開発　株式会社

有限会社　明城建設

有限会社　三基土木

入　札　価　格
備　　考

第　２　回 第　３　回

20,300,000

26,000,000

23,500,000

28,900,000

23,000,000

辞退

有限会社　グリーンスタッフ

株式会社　松幸

株式会社　山開発

有限会社　ターフメンテナンス・ヒガ

株式会社　沖縄ガーデン

大豊建設　株式会社

17,800,000

20,800,000

16,786,000

20,080,000

辞退



第２号様式（第３条関係）

令和 7 年 6 月 17 日

令和 7 年 6 月 18 日 から 8 年 3 月 31 日 まで

）

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契約締結日

概要

工期

履行場所

¥19,921,000-

本業務は、道路景観の維持および通行者の安全確保のため、市道路課
が管理する樹木の剪定および除草を行う業務である。

沖縄市照屋一丁目25番10号　ﾌﾟﾚｲｽ ｲﾝ ｻﾞ ｻﾝ201号室

有限会社　さんこう

代表取締役  川上　三枝子

¥18,426,100-

¥18,447,000-

種別

消費税額（ ¥1,677,000-

令和

契約の相手方

契約金額

入札結果表

令和7年度　道路植栽管理業務委託（その1）

沖縄市内一円

建設部　道路課

件    名


